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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer

FOMENTO DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHlHU
13108/2010 ^^^

`

Resultado de transferencia

	Cuenta de retiro:

	

0158081212

	

Cuenta de depósito:

	

0464755197

	

Nombre del tercero:

	

AMIN SALVADOR TARANGO

	

Fecha de operación:

	

1310812018

	

Nombre corto:

	

AMIN SALVA

	

Importe:

	

$1.840.00

	

r000ue kuennet:

	

0056851007

El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos
verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.'-

	

—

acomisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en línea.

BBVA BANCOMER.S.A..|NSTITUC*ON DE BANCA MVLRPLE.GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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FODARCH
FOxL rO! DESiR11.1.o ORIESUUn.

OEL ESTL00 CE 101ülUl

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Oficio No.

	

FODARCH-071/2018

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

13

	

AGOSTO

	

de 2018.

Nombre del empleado
(P~ sto del empleado

cción o DepartamentoR C
Número de empleado
Presente :

AMIN SALVADOR TARANGO
COORDINADOR COMERCIAL
COMERCIAL
SATA881220229
52

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:	 ENTREGA DE MERCANCIA Y CITA DE SEGUIMIENTO A PROYECTO DE TIENDA EN PLANTA.

Lugar:

	

CD. DELICIAS Y MEOQUI, CHIHUAHUA.

Príodo:

	

13 DE AGOSTO DE 2018

Al término de la comisión, deberá usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

C. ISELA MARTIÑ Z DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



FODARCH
FOMENTO Y DESAR90LLO ARTESANAL
OEt ESTA00 0C CH.LIANVA

RECIBO DE PASAJES YIO VIÁTICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIÁTICOS

BUENO POR

RECIBI DE:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

	

ENTREGA MERCANCIA.

CHIHUAHUA. CHIH

	

A 13 de AGOSTO DE 2018

DATOS DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) R.FC NUM. DE EMPLEADO ADSCRIPCION . NUM OFICIO DE COMISION

AMIN SALVADOR TARANDO SATA881220229 52
FOMENTO Y DESARROLLO

ARTESANAL DEL ESTADO
CHIHUAHUA

DE FODARCHI071I2018

PUESTO DEL COMISIONADO PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DÍAS: LUGAR DE LA COMISION

JEFE DEPARTAMENTO COMERCIAL DEL 13 AGOSTO DEL 2018 1 MEOQUI Y DELICIAS, CHIH.

PUBLICO

	

OFICIAL

	

X PROPIO

	

I

	

I

	

NUMERO DE.CILINDROS g PLACAS

DESGLOSE DEL PASAJE

KMS POR RECORRER

RENDIMIENTO (10 05)

PRECIO POR LITRO/GASOLINA

IMPORTE

300

$ 1,140005

$19.00 NO DE CASETAS 0

TOTAL PASAJE -1 $ 1,140.00

DESGLOSE DEL PASAJE

IMPORTE

NUM. DE NOCHES: 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE $0 00 $ -

NUM. DE SALIDAS/HORA: 2

	

ALIMENTACION COSTO POR DÍA. $ 250.00 $ 500 00

RECIBE:

TOTAL VIATICOS $ 500 00

TOTAL E 1,640.00

AUTORIZO:

LIC. . ELA MARTÍNEZ DIAZAMIT

	

LVAD•c TARANG•

COMPRAS Y ALMACÉN 'DIRECTORA



o
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t11 FODARCH INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha

	

16 de agosto de 2018

Descripción y Clave del Origen del Gasto

Datos de la Comisión
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) RFC Num Oficio de

Comisión

SALVADOR TARANGO AMIN SATA881220229 FODARCH/071
/2018

Detalle de Gastos por Pásajes
Fecha Vo.Comgrobante(s Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe

16 de agosto de 2018 1 COMBUSTIBLE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS $1,080.17

Total Pasajes

	

$1. ,080.17

Aplicación Contable Pásajes
Cuenta

	

Subcuenta

	

Origen Programa
Detalle de Gastos por Viáticos

Fecha No,Comprobahte(s Concepto Proveedor o Prestador de Servicio

	

importe
14 de agosto de 2018 1 AUMENTOS JESÚS SALDIVAR ARMENDARIZ $325.00

Aplicación Contable Viáticos Total Viáticos $325.00
Cuenta

	

Subcuenta

	

Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $1,405.17
alcance de la Comisión que desempeñe; que /os datos contenidos en este (-) Pasajes y Viáticos recibidos $1,640.00
formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me Saldo a favor o a Cargo(-) -$234.83
puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisión como por
la falsedad de /os datos asentados

VoBo. AUTORIZACIÓN COMISIONADO

JEFE DEL

	

EPTO. ADMINISTRATIVO

	

DIREC

	

RA FODARCH



Subtotal

	

IVA

	

Total

	

280.17

	

44.83

	

325.00

	

934.31

	

145.86

	

1,080.17

1,214.48

	

190.69

	

1,405.17

O



E

	

SERIE Y FOLIO: P13539

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISIÓN

00001000000400671624 14108/2018 02:07:08

	

m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACIÓN

00001000000408254801 14/08/2018 03:08:11 p.m.

FOLIO FISCAL: 0856D088-EBC7-495D-AC55-2D36FB4050D0

1 EMISOR RECEPTOR

NOMBRE:

	

JESÚS SALDIVAR ARMENDARIZ

	

NOMBRE:

RFC:

	

SAAJ4812289H4 RFC:
RÉGIMEN FISCAL:

	

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

	

USO CFDI:

FOMENTO T DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
CAE9502279F8

G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

FORMA DE PAGO:

DATOS GENERALES

1- Ingreso

MXN - Peso Mexicano

33130

	

TIPO COMPROBANTE:

PUE- Pago en una sola exhibición

	

MONEDA:

04 - Tarjeta de crédito

CLAVE

	

UNIDAD

	

CANT

	

NO, ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO

	

DSC

	

t1POR TE

90101501

	

ACT-ACTIVIDAD

	

1:

	

Y.<E

	

,r0::ú1

	

CONSUMO DEALILtEfITO. $280,17

	

$0.00

	

$280.17
..................

IMPUESTOS TRASLADADOS 002 IVA Tasa 16.00 h

	

$44.83

OBSERVACIONES:

	

Folios: 8770,

SUBTOTAL

	

$280.17

002 - IVA Tasa 16.00 %

	

$44.83

IMPUESTOS TRASLADADOS

	

$44.83

TOTAL

	

$325.00

SON: TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS, 00/100 MXN

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT
°

	

-terCLAVE SAT DESCRIPCIÓN

50101501

	

t

	

ur-rt,

ACT

	

A_tivc

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

V Vmv

	

'Y rv

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LS01306189R5
— •- •- -_--	 : 	 V ._.	 ..

1I1.1 10856d088 ebc7 495d ac55 2d36fb4050d01201&OS
14T15:08:11 1LS01306189R51N2uQIObJn8EGOL1Y2cM+Xj2GSRgAUV+41DVpkIDGHA/maZw3JtYmNDIvAMhJ2ReVUrdUyl_P9GOeofoShnRF7JXPDYtTny7kRPeVnfsfR3920ReRC+dgWgsrXm9k+dlQgOvpVwwH
Ku001+LJjFVebzwWYW95F556X17W87RVc+xRIUCsspNIQ1 COchyujEsElWnkx7VgBLWIEIDdjgíV WYkWFmY11S+6Lhy18rMbsU
Y6VSjQOMnKsdHFipEd5R9g69XVgBOHg0SXF8hSn5LQ==10000100000040825480111

1YsjE8EOkHZd8NVPE9twNOkuBpOQ2RpXHdJgVAJ37k19/sNU48gzXOdYOJH4ltmfy

o

	

SELLO DIGITAL DEL CFDI

X•Mi—4 id: r
,^ • .,.W.'.

	

.1.t,,1

J^`

	

,^.

4'+

	

r •

	

'

?

	

-.fi • =

N2uQIObJn8EGoL1Y2cM+Xj2GSRgAUV+41DVpkIDGHA/maZw3JtYmNDIvAMhJ2ReVUrdUyLP9GOeofoShnRF7JXPDYtTny7kRPeVnfsfR3920ReRC+dgWgsrXm9k+dlQgOvpV
wwHKu001+LJJFVebzwWYW95F556XDW87RVc+xRlass NIQ1COchrielEsElWnia7V9BLWIEIDd1qN WYkWfmYliS+6LhY18rMtzzzUlYs1EBEOkHZd8NVPE9twNOkuóPOCORPXH
dJgVAJ37kl9/sNU48gzXOdYOJH4ltmfyY6VSjQOMnKsdHF ipEd5R9g69XVgBOHgOSXF8hSn5LQ =

SELLO DEL SAT

c1nrv+UlfvVx220iisVFxrAn3bN8Fgj2iKmAt9ON+ukOWgODTAu4gQ8Zw0sBOx887PJydZIEIX61LqbLWZtB2RWShOOdsXtrVOWFJRyEVcH/UWOPEsfiEPVChSisOT1RVJHVCbQ
G¿a•O

baB63gFMZgPE04vLr+yKfcygFjARSogvFFrm9oN348X03Tcs1JCfZGsvBzXk6OHBOS/PIiR3Hf5HEkBgxAtuKg1opFlN81mGpkkbg120uWmAh4xpOX413Pc5m6ru03yUsT65Rlk1
FtXCvIU7LdaZEMNIGJV15afJBtgUMuRQyWVXXxUijFIMOeSKwxacHIk79YIN+ngQ1w==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



4 PEMEX
COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

LOMAS 11

0

E06120 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704

COL. LOMAS LA SALLE

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MÉXICO

TEL/FAX: 614-430-12-20 614-430-12-22
RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FECHA: 2018-08-16 HORA: 17:12:49

	

R.F.C.: CAE9502279F8

	

USO CFDI: G03 Gastos en general

CLIENTE: 6188

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV.NIÑOS HEROES 1101
CENTRO

CHIHUAHUA CHIH., México, C.P. 31000

Cantidad U.de M. No. Id. CveProdSer Descripción P. Unitario Importe Descuento

40.4860

	

LTR Litro

	

32011

	

15101506

	

32011

	

(02) MAGNA $16.668060 $674.82

	

$0.00

15.5360

	

LTR Litro

	

32011

	

15101506

	

32011

	

(02) MAGNA $16.702433 $259.49

	

$0.00

Factura s/nota(s) : 95698592-0, 95692019-0

Sello Digital del Emisor:
XxS3rLcD2cfFaSEG30LyJYMs2P8h4FBb+ViTbN FRkFHVer2St/xGYtaNpsbJ5h l 8vxN4vDILtQJFfgsr99LNMgt6arBdjgEqgG6Sl oz08fUkcOVmKcle38y5yWpwNQydelQU48gvgzB
xs234aggqmkJf46plOogiBvUk CWhiJ59HaM2yIzQAg4ngIaScyuIuajnYj1ZDCEAY/tq+2NZc8Por+Jw22+Nf5EQ2dIpu/7whpCofmgx+hh16QdSCoutemu5UvwXFKOaENHr6V69 +y
fFpe96Hi7OIKHCCfRpXis8fKROUtart09egcFuYiJOgrmfFgFR3nRWJC5S42vw==

Sello del SAT:
mM4BWQ81kK+91j32JYvOV40D/55UfswJuedMtjOESm97My4X2/pgVRXD5fS77YCRUftjGa31 ULK8VWDwAFnF4vhBiWa1 KFSRFVwXoUBe/aApmWDIrXyzt9lWshTQk+imFvHwV
PHSBm E6k 17Kd RuKozVU 1 AjTi FysyCNjY7m F Ie IpTrNnoQtYMQXM 5x2yOgAjrwEAhv6C m PGP70 Eb54 H r3GLU IGRLmubANXa RLw4 h RvJTySLEvKIj 1 byQ2 pZd H p 1 zs 16 W Md nY77
WBYz36SJNFS/Bai+QQny6IpC IgEywDEXMwcHgnUB FSdGZVdEGzK3yaFgA46AAAtRbu6RSVp3m/uw==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:
111.11da5l OaOe-0968-45b1-97bd-8893fc09a58312018-08-16T18:12:541ED1101020E991XxS3rLcD2cfFaSEG30LyJYMs2P8h4FBb+ViTbNFRkFHVer2SUxGYtaN psbJ5h 18vxN4vDl
LtQJ Ffgsr99LN Mgt6arBdjq EggG6S 1 oz08fU kcOVmKcle38y5yW pwNQyde IQ U48gvgzBxs234aggqmkJf46plOog i Bv U kwfj C W h iJ 59H aM2y IzQAg4nq la Scy u I uaj nYj 1 ZDCEAY/iq+2N
Zce Por+Jw22+Nf5EQ2d Ipu/7whpCofmgx+h h 16Qd SCoutemu5UvwXFKOa EN H r6V69+yfFpe96H i701 KHCCfRpXis8fKR0 Utart09egcF uYiJOgrmfFq FR3n R W JC5S42vw==1000010
0000040542871311

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Un mil ochenta pesos 17/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminación 6299,9975)

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: 1

RFC Proveedor de Certificación: ED1101020E99

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Versión: 3.3 - Fecha: 2018-08-16T17:12:49 - Fecha y hora de certificación: 2018-08-16T18:12:54
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403195208 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturación electrónica - EdifactMx / ControlGas
Página: 1/1

CLAVE PEMEX: 0000110207 FACTURA No.

FOLIO FISCAL

LUGAR DE EXPEDICION

SK 41598

da510a0e-0968-45b1-97bd-8893fc09a583

31214

	

SUBTOTAL

	

$934.31

	

I.V.A. 16.00%

	

$145.86

	

TOTAL

	

$1,080.17



Otras cuentas BBVA ` Bancomer

Cuenta ^^F^ retiro^ ret

Cta. Depósito

Importe

Motivo de pago

Fecha

[ Hora

1 Folio/~

*55197

'^*81212^/^/

FOMENTO YDESARR[]LhO A.-

1C^^^^7`^1^ ^^^^^ ^ ^^^ ^

0051734009uu^^/^^^^w^^

Guardar

	

Compartir

hopo://nai|.gongle.00mÚnaiKu0/#|nbnWl 05454875018018?oompnve~1053899uo3e172on&pnojeoto=1 &monsagoPartid=0.5
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